
   

1. 3.2.

48, 49, 50, 52, 53, 54, 55

01, 02, 04, 06, 07, 10, 14, 15, 31

4.

+ =A

B

C

D

Shingle Stick® 
310 ml
x 12/

Plastal Stick® 
310 ml
x 12/

Plastal® 
5 kg

TMELY & HŘEBÍKY

Armourvent®  Multi

600 x 22,8 cm

Monarch
Armourglass (Victorian) 

+ 120 x   (50 mm)

Armourvent® Ridge Plus

122 x 27,9 cm

Monarch-Diamant
Diamant(-Shield)
ArmourShield/BiberShield
Superglass(-Biber)
Marathon Ultra (Cambridge HD)

Armourvent® Multi Plus

600 x 28,5 cm

Monarch-Diamant
Diamant(-Shield)
ArmourShield/BiberShield
Superglass(-Biber)
Marathon Ultra (Cambridge HD)

+ 120 x   (50 mm)

Armourvent® Ridge

122 x 22,9 cm

Monarch
Armourglass (Victorian)

ODVĚTRÁVAČE

Armourvent® Standard

45 x 43 x 11 cm

Hnědá, Černá

Armourvent®  Special

 40 x 37 x 7,5 cm

Červená, Černá 

Armourvent® Sanitary

Černá

Ø A: 110 mm
Ø B: 100 mm
Ø C: 70 mm
Ø D: 50 mm

STARTOVACÍ ŘADA, NÁROŽÍ & HŘEBENY pro laminované šindele

Marathon Ultra®

• Startovací řada pro šindele Cambridge HD (21 m/balík)

• Hřebenový šindel určený ke střešním šindelům Cambridge HD                                                          
                                            (9 m/balík)

PODKLADNÍ PÁSY & ÚŽLABÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

IKO hřebíky
10 kg & 23 kg
(1 kg = ± 560 ks.)
Délka: 25 mm

kg (d x š) m ks/paleta mm

PODKLADNÍ pás pod šindel

(1) Armourbase® Pro 11,4 30 x 1 33 0,6

(2) Armourbase® 15 35,0 20 x 1 25 1,5

PODKLADNÍ pás pod Armourvalley® 

(3) Armourfix® APP 460P60 31,5 20 x 1 20 1,9

ÚŽLABÍ 

(4) Armourvalley® 38,0 7,5 x 1 25 4,5

APP modifikovaný pás vyrobený v barvách šindelů se používá na 
vykrytí úžlabí nebo na pokrytí těch částí střechy, které mají nízký 
sklon a které jsou k šindelové střeše přilehlé.

Specialista na šindele

90 cm²/ks. *

275 cm²/m *
min. 8,25 – max. 16,5 m²/m **

258 cm²/m *
min. 7,74 - max. 15,48 m²/m **

322 cm²/ks. *
min. 9,66 - max. 19,32 m²/ks. **

30 cm²/ks. *
min. 0,9 - max. 1,8 m²/ks. **

 *  =  Odvětrávací plocha
**  =  Odvětrávaná plocha střechy 

 cambridge special

Renovace střechy šindelem Cambridge HD: 
ideální řešení pro Vaši renovaci!

IKO nabízí širokou paletu kvalitních a cenově příznivých šindelů 
vyráběných nejmodernějšími technologiemi. Šindele IKO jsou 
nabízeny v mnoha barvách a tvarech, z nichž si vybere každý dle 
svého vkusu a typu střechy. Nízká hmotnost, vysoká odolnost 
proti větru, vynikající estetický vzhled a dlouhá životnost, to 
jsou jen některé z výhod šindelů IKO. Šindele IKO patří zároveň k 
nejvhodnějším materiálům pro renovace a rekonstrukce střech.

Cambridge HD - ideální řešení pro Vaši renovaci!

Šindele Cambridge HD jsou charakteristické svým unikátním 3D 
vzhledem, díky němuž jsou ideální střešní krytinou vhodnou jak  
pro renovace starých střech, tak pro novostavby. 

Výhody renovace střechy pomocí šindele Cambridge HD

•  minimalizace nerovností podkladu díky unikátnímu 3D efektu
•  snadná montáž na dřevěný záklop či na stávající šindele
•  dokonalý estetický vzhled zrenovované střechy
•  prodloužení životnosti střechy až o 50 let
•  nízká hmotnost šindelů nezatěžuje zbytečně konstrukci střechy  

a domu
•  minimum odpadu 
•  velmi nízké finanční náklady na celkovou rekonstrukci

Šindel Cambridge HD nabízí jedinečnou záruku 
„Platinum Guarantee“ a celkovou záruku 25 let. 

Cambridge HD uspokojí veškeré nároky na estetiku i  
dlouhodobou jistotu kvalitní a bezpečné střechy.



5049 5248 5453
15° - 85°

55

0704 10 15 3102 070402 10

10 31

0604 0701 0107

10 20 31

0401 04 07

1410 31

311007 31 0101 10

3110

070704 10 20

25 26 27 28 34

01 01

10

0704 0424

The Shingles Expert

15

Pa
rk

 M
ol

en
he

id
e,

 B
el

gi
um

15° - 85°

15° - 85°

15° - 90°

15° - 85° 15° - 85°

15° - 90° 15° - 90°

15° - 85° 15° - 85°

15° - 85°

70

IKO Česká republika • Člen IKO Group
Pod Pekárnami 157/3 • 190 00  Praha 9 Vysočany • Česká republika • T +420 283 893 660 • F +420 283 891 782 • E info@iko.cz

01 Černá

02 Třpytivá Černá

04 Lesní Zelená

06 Kaplová Šedá

07 Podvojná Hnědá

10 Cihlově Červená

14 Plamenně Červená

15 Mořská Modrá

20 Červená Ultra

24 Lesní Zelená Ultra

25 Mořská Modrá Ultra

26 Kaplová Šedá Ultra

27 Podvojná Hnědá Ultra

28 Žulová Šedá Ultra

31 Šedá Břidlice

34 Plamenně Červená Ultra

48 Forest Green

49 Earthtone Cedar

50 Slate Ultra

52 Dual Black Ultra

53 Dual Brown Ultra

54 Aged Redwood

55  Riviera Red (NOVINKA!)

70 Cedarwood Ultra

Plná záruka na materiál, dopravu a instalaci ...

NOVINKA!

CZ
-0

2/
20

11

Cambridge HD
          3,10              44           12

PG: 10/25

Superglass®

          3,00              51           9,6

 PG: 5/15

Superglass®-Biber
3,00   51   9,2

 PG: 5/15

Armourglass®

          3,00              48           10,9

 PG: 10/20

Diamant®

          3,00              42           10,5

 PG: 10/20

Victorian®

           3,00             48           10,5

 PG: 10/20

Monarch®

           2,58             48           12,4

 PG: 10/25

Monarch®-Diamant
         2,46              42            12,0

 PG: 10/25

ArmourShield®

          3,00              42            9,2

PG: 10/20

DiamantShield®

          2,46             36           11,2

 PG: 10/20

BiberShield®

          2,72              48           11,0

PG: 10/20

Skutečné barevné odstíny šindelů nemohou být, vzhledem k velikosti natištěných obrázků, zobrazeny zcela věrně

•  Vysoce kvalitní bitumenové šindele na skelné vložce
•  Nejvíce osvědčené a používané šindele 
•  Příznivá cena
•  Dlouhodobá barevná stálost

•  Špičkové bitumenové šindele prvotřídní kvality na skelné 
vložce

•  Silnější nosná skelná vložka
•  Vyšší obsah bitumenu
•  Dostupné v mnoha tvarech a barvách
•  Značně překračující světové standardy

•  Dvouvrstvé šindele
•  Skvěle vypadající s vysokým estetickým dojmem
•  Vysoká odolnost proti silným větrům
•  Přírodní odstíny a barvy

•  Samolepivé šindele
•  Mohou být použity na svislých plochách
•  Plně bezpečné proti kapilárnímu vzlínání vody a sněhu
•  Výjimečně odolné proti silným větrům
• Úspornější pro nižší sklony (od 15°) 

•  Polymerem modifikované šindele
•  Silnější a více flexibilní při nízkých teplotách
•  Odolné proti extrémním povětrnostním podmínkám
•  Maximální stálost během platinové záruky

CLASSIC ŠINDELE

TRADIČNÍ ŠINDELE

LAMINOVANÉ ŠINDELE

SHIELD ŠINDELE

PREMIUM ŠINDELE

www.iko.cz

PG: počet roků platinové záruky / 
         celkový počet roků záruky 

plocha pokrytá jedním 
balíkem (max. m2)

počet balíků 
na paletě hmotnost / m²


